ESTADO DO PIAUÍ
  PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI
  Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 – Bairro Centro
  CNPJ nº 06.716.906/0001-93, Tel/Fax – (86) 3249-1333

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ADITIVO Nº: 001

CONTRATO Nº: 051.3/2021

PROCESSO Nº: 051/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 009/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO

TAPUIO - PI.

CONTRATADO: TROCA CERTA AUTO CENTER LTDA – ME, CNPJ:

24.437.150/0001-25.

CLAUSULA ADITIVADA: DÉCIMA PRIMEIRA (VIGÊNCIA) - ESTENDIDA

PARA 02 DE JULHO DE 2022 A 01 DE JULHO DE 2023

ASSINATURA DO ADITIVO: 30 DE JUNHO DE 2022.

São Miguel do Tapuio – PI, 30 de junho de 2022.

____________________________________________________

José Ribamar de Araújo Neto

Secretário do Governo, Administração e Finanças